环保部门审批意见：                                   余环建〔2019〕216号

根据宁波龙祥汽车部件有限公司报送的《宁波龙祥汽车部件有限公司年产40万套汽车装饰件生产线建设项目环境影响报告表》，依据《中华人民共和国环境影响评价法》、《浙江省建设项目环境保护管理办法》等相关环保法律规定，经研究，现批复如下：
原则同意《宁波龙祥汽车部件有限公司年产40万套汽车装饰件生产线建设项目环境影响报告表》结论，从环境保护角度同意项目实施。该项目位于余姚市凤山街道双河村邵中路19号，总投资1000万元，主要生产工艺为：下料、喷胶粘合、固化、修剪、压边、缝纫等。
    二、在项目建设和运行中，必须加强环保设施的建设和管理，认真落实以下污染防治措施：

1、采用和落实先进的生产设备、生产工艺和治污措施，优化系统管理，切实从源头上减少和控制污染物的产生和排放。

2、落实环评报告中提出的废气治理措施，项目工艺废气排放执行《大气污染物综合排放标准》（GB 16297-1996）“新污染源大气污染物排放限值”二级标准。

3、厂区实行雨污分流。项目废水经处理达到纳管标准后排入市政污水管网，最终经余姚市城市污水处理厂处理达标排放。

4、厂区合理布局、选用低噪声设备，对高噪声源设备、车间落实相应的隔音、降噪、减振措施，控制厂界环境噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）中的3类标准要求。
5、固体废弃物须妥善处置，属危险废物的须委托有资质单位安全处置。

三、本建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染的措施发生重大变动的，建设单位应当按规定重新报批。

四、项目建成后配套建设的环境保护设施经验收合格，方可投入生产。
                                                  （公章）
                                              2019年6月14日